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Firmy Grupy Logwin przekształcają się. 

Grevenmacher (Luxemburg) – Z dniem 1 września 2008 roku Firmy Grupy Logwin w 10 krajach, 

przekształcają się w Firmę Logwin. Łącznie 19 firm otrzyma nową nazwę. W Polsce oznacza to 

zmiany dla firm Albatros, Birkart, Birkart SGS, Overbruck i Welz, które do tej pory działały pod 

różnymi nazwami. 

Z dniem 1 lipca 2008 roku 75 spółek Grupy Logwin w 25 państwach otrzymało nowe nazwy, między 

innymi w Niemczech, Austrii, Szwajcarii, jak również cała Organizacja Air + Ocean. Obecnie 

dołączają do tego firmy Grupy Logwin we Francji, Włoszech, Hiszpanii jak również osiem krajów 

wschodnioeuropejskich. 

Po raz pierwszy w historii naszej grupy logistycznej nazwa Logwin stanie się wspólną częścią w 

nazwach wszystkich firm. W kwietniu uchwałą walnego zgromadzenia, była Grupa Thiel Logistik AG 

została przekształcona w Logwin AG. Z dniem 1 września 2008r. Logwin swoim nowym znakiem 

zaprezentuje się niemal na całym świecie. W Polsce Logwin jest reprezentowany przez trzy rodzaje 

przedsiębiorstw: Solutions, Air + Ocean oraz Road + Rail.  

Bardzo się cieszymy, że Logwin staje się teraz widoczny dla naszych pracowników i klientów. 

Wspólna nazwa pokazuje, że rozwinęliśmy się z raczej luźnego połączenia firm w zintegrowaną 

grupę logistyczną” – wyjaśnia Berndt-Michael Winter, Chief Executive Committee (CEO) firmy 

Logwin AG. „Z nazwą Logwin stworzymy maksymalną przejrzystość a spektrum usług naszej grupy 

będzie szybko i łatwo rozpoznawalne dla naszych klientów.” Poza przekształceniami spółek zostanie 

także zmieniona prezentacja rynkowa na Logwin. Na wspólnej stronie internetowej www.logwin-

logistics.com, klienci oraz wszyscy zainteresowani, znajdą wszystkie ważne informacje dotyczące 

całego spektrum usług naszej grupy. 

Jako operator logistyczny Logwin realizuje kompleksowe usługi transportowe, jak również 

indywidualne rozwiązania logistyczne. Transporty samochodowe i kolejowe, morskie oraz lotnicze 

należą do oferty podstawowej. Z dwudziestoma własnymi oddziałami Logwin w Polsce zapewnia na 

terenie całego kraju sieć dystrybucji przesyłek drobnicowych. W transporcie międzynarodowym 

Logwin Polska odgrywa bardzo ważną rolę w przeładunkach do państw Europy Wschodniej i jest 

ważnym punktem dla przesyłek do krajów wszystkich byłych Republik Rosyjskich. W Koroszczynie 

oraz Małaszewiczach - na granicy białoruskiej i w Korczowej - na granicy ukraińskiej są wykonywane 
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odprawy celne, przeładunki na rosyjskie wagony szerokotorowe oraz przeładunki drobnicowe. 

Wybitny Know-how w branżach dóbr konsumpcyjnych, odzieżowej, przemysłu samochodowego, jak 

również w logistyce meblowej i prasowej podkreśla całą naszą ofertę logistyczną. 

Kluczowe fakty: 

- Rodzaje przedsiębiorstw: Solutions, Air + Ocean, Road + Rail 

- 370 pracowników 

- 23 oddziałów (Bielsko Biała, Gdynia, Iława, Inowrocław, Kielce, Łódź, Małaszewicze, Mielec, 

Młyny-Korczowa, Narewka, Poznań, Puławy, Terespol, Tychy, Piaseczno, Warszawa, 

Wrocław, Zielona Góra, Środa Wielkopolska, Gliwice) 

- 56.000 m2 powierzchni magazynowych 

 

Logwin AG, Grevenmacher (Luxemburg) oferuje kompleksowe rozwiązania logistyczno-serwisowe dla 
przemysłu oraz handlu. Koncern uzyskał w 2007 roku obrót w wysokości 2,0 miliardy Euro i zatrudnia 
obecnie 8600 pracowników w 44 państwach. Logwin jest aktywny na najważniejszych rynkach 
światowych i dysponuje ponad 400 oddziałami na wszystkich kontynentach. Ze swoimi trzema rodzajami 
przedsiębiorstw: Solutions (skierowane na klienta rozwiązania logistyczne), Air + Ocean (globalne 
przewozy lotnicze i morskie) i Road + Rail (lądowe i specjalistyczne transporty w centralnej, zachodniej 
i wschodniej Europie) Logwin AG należy do przodujących firm na rynku. 

Logwin AG jest notowany na niemieckiej giełdzie. Strategicznym i największym udziałowcem jest 
DELTON AG, Bad Homburg. 
 
 
Kontakt:                            www.logwin-logistics.com 
 
Logwin Group: 
Mara Hancker     
Public Relations 
Tel:  +352 719690-1353 
pr-info@logwin-logistics.com  
 
Logwin w Polsce: 
Solutions :      Air + Ocean :  
Krzysztof Szarkowski      Jaroslaw Bankowski 
Tel: +48 61 6523300     Tel: +48 22 701-1152 
kryzysztof.szarkowski@logwin-logistics.com   jaroslaw.bankowski@logwin-logistics.com 

Road + Rail: 
Rafal Puszczewicz 
Tel.: +48 32 7897700 
rafal.puszczewicz@logwin-logistics.com 
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